АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «28» февраля 2025 г.						                               № 190

Об утверждении Перечня мостовых сооружений
находящихся на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения
Харовского  муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ (с изменениями от 30.12.2021 года) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября  2007 года № 257-ФЗ (с изменениями от 15.04.2022 года) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мостовых сооружений находящихся на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Харовского муниципального округа (Перечень прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Харовского муниципального района от 08.08.2022 г. №1016 «Об утверждении Перечня мостовых сооружений находящихся на автомобильных дорогах местного значения Харовского муниципального района».
3.     Включить в реестр имущества Харовского муниципального округа мостовые сооружения согласно Перечню.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике»- приложении к  газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы Харовского муниципального округа Стародубцева Д.С.

Глава Харовского
муниципального округа                                                                   Белов А.В.